
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sunrise White Hills Resort 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-02-06

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 13 km iki Naama Bay
-Apie 5 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto
-Sharks Bay įlankoje
 
 
Šis nuostabus 5 žvaigždučių viešbutis įsikūręs Sharks Bay įlankoje, siūlo apsistoti būtent čia ir patirti visus nepamirštamų
atostogų malonumus. Viešbutis atidarytas 2002 metais. Bendras numerių skaičius: 371. Yra numerių asmenims su negalia.
Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių tikrai gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi, gydytojas (visą parą, pagal iškvietimą, mokama),
konsjeržas, valiutos keitykla, skalbykla (mokama), konferencijų salė (mokama), bankomatas, bagažo saugojimo kambarys,
parduotuvės, automobilių stovėjimo aikštelė, verslo centras (mokama), taksi iškvietimas, 5 restoranai (3 nemokami, 1 tik su
prieiga prie Royal Club, 1 už papildomą mokestį), 9 barai (1 tik suaugusiems, 1 tik su prieiga prie Royal Club), 7 baseinai (šildomi
žiemą), konferencijų salė, vieta automobiliui. Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, rankšluosčiai – jūsų
patogumui ir gerai nuotaikai. Dar daugiau pasilepinimo SPA salone (už papildomą mokestį): garinė pirtis, hamamas, masažas,
sauna, grožio salonas. Pramogos kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui, kad kiekvieną dieną būtų linksmybių: padelio aikštelės,
vandens aerobika, animacijos programos, petankė, vandens sporto priemonės (mokama), smiginis, stalo tenisas, aerobika,
biliardas, vandens polo, sporto ir pramoginė programos dienos metu, sporto salė, meditacija, joga, vandens aerobika, teniso
kortai, gyva muzika, diskoteka, amfiteatras. Viešbutis įsikūręs įlankoje, kuri garsėja dėl savo nardymo vietų ir seklių koralinių rifų
su įvairia jūros fauna, tad viešbučio nardymo centras (mokama) kviečia pasigrožėti šiuo kvapą gniaužiančiu povandeniniu
pasauliu. Pramogos ir užsiėmimai vaikams: vaikų klubas, baseinas vaikams, mini diskoteka, animacija, žaidimų kambarys, auklė
(mokama). Nuostabus viešbutis nepamirštamoms atostogos su visa šeima.

Kambariai
Deluxe GV/PV Room:
Jaukus kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – sofa (neišskleidžiama). Suteikiama tik viena
papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Vaizdas į sodą, sodą/baseiną. Numerio plotas: 40 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, chalatai/šlepetės (tik
suaugusiesiems), arbatos ir kavos rinkinys (kasdien papildomas), plaukų džiovintuvas, svarstyklės, televizorius, kosmetinis
veidrodis, kosmetiniai reikmenys, mini baras, telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, Wi-Fi.
Deluxe SSV Room:
Modernus kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – sofa (neišskleidžiama). Suteikiama tik
viena papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Iš kambario atsiveria dalinis vaizdas į jūrą iš tolo. Numerio
plotas: 40 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų
džiovintuvas, svarstyklės, kavos ir arbatos rinkinys (kasdien papildomas), chalatai/šlepetės (tik suaugusiesiems), televizorius,
kosmetinis veidrodis, kosmetiniai reikmenys, mini baras, telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, Wi-Fi.
Deluxe Swim Up PV Room +16:
Patogus kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Vonios kambarys su atskiru dušu. Terasa su išėjimu į bendrą
baseiną „Swim – Up“ (šildomas žiemą). Vaizdas į baseiną. Numerio plotas: 47 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2/3 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas/šlepetės (tik suaugusiesiems), kavos ir arbatos
rinkinys (papildymas kasdien), televizorius, kosmetinis veidrodis, kosmetiniai reikmenys, mini baras, telefonas, seifas, dušas,
terasa, Wi-Fi.
Family PV/SSV Room:
Prabangus dviejų kambarių numeris: dvi viengulės lovos ir dvigulė lova. Yra vidinės durys. Kambarys su dviem viengulėmis
lovomis – pereinamasis. Vienas vonios kambarys. Vaizdas į sodą. Numerio plotas: 60 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+3/3+2 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas/šlepetės (tik suaugusiesiems),
kavos ir arbatos rinkinys (kasdien papildomas), televizorius, kosmetinis veidrodis, kosmetiniai reikmenys, mini baras, telefonas,
seifas, dušas, terasa/balkonas, Wi-Fi.

Paplūdimys
Viešbutis ant jūros kranto, tad toli eiti neprireiks. Paplūdimyje yra 10-ies metrų ilgio stacionari prieplauka su platforma. Įėjimas į
jūrą – pirsas. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Uždanga nuo vėjo – nemokamai. Paplūdimio gultai, skėčiai,
rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sunrise-white-hills-resort-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sunrise-white-hills-resort-5

